
UCHWAŁA NR XXX.281.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ełku 

Na podstawie art. 9 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniui 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Ełku, przyjętego uchwałą nr XVIII/170/2000 Rady Miasta Ełku z dnia 26 kwietnia 2000 roku 
i zmienionego uchwałą nr VIII/56/03 Rady Miasta Ełku z dnia 28 kwietnia 2003 roku oraz uchwałą nr 
LII/486/2010 Rady Miasta Ełku z dnia 27 kwietnia 2010 roku, uchwałą nr XVI.139.2012 Rady Miasta Ełku 
z dnia 31 stycznia 2012 r. oraz uchwałą nr XXVIII.254.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 2013 r. 

2. Celem zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Ełku jest 
w szczególności: 

- dopuszczenie realizacji obiektu usługowo-handlowego o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 na 
terenie położonym w rejonie ulic: Krótkiej, Garbarskiej i Skórzanej, w obrębie kwartału oznaczonego na 
rysunku Studium symbolem Bs-15; 

- aktualizacja listy obszarów i obiektów chronionych na podstawie przepisów o ochronie dóbr kultury; 

- dostosowanie ustaleń Studium do aktualnej sieci komunikacji; 

- aktualizacja inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym. 

3. Granice obszaru zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ełku określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

———————————————————————————————————————————————————————
Id: TNJEP-ERPWV-XEFOT-ONWTF-SQCBV. Uchwalony Strona 1



———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: TNJEP-ERPWV-XEFOT-ONWTF-SQCBV. Uchwalony


	
	



